177 6T., 179 6T., 180 T., 181 6T.,

182 6 T., 183 6 T., 184 6 bis T.,

185 ter T., 185 6 bis T., 210 ter T.,

21 1 his T., 212 6 T., 2 1 3 his T., 215 6

T., 216 6» T., 216 6 T., 218 6 T.,

219 terT., 219 6.

Luterellus, Godefridus, 175 6T.
Lutland, virgata de, in Kerlingtou, 160.

Lutrewortb, mercatum apud manerium de,

201 .

Luvel de Clivel, Radulfus, 170.

Luvel, Henricus, et Radulfus frater ejus,

180.

Luvel, Radulfus, et Matillida uxor ejus, 180.

Luveft, Thomas, de Evercriz, 155.

Luvelt, Willielmus, de Iveri, 22.

Luvet, Ricardus, 29 6.

Luvel, Ricardus filius, 29 6.

Luvet, Willielmus, 181.

Luvetot, Matillda filia et hares Willielmi de,

uxor Geraldi filii Giraldi de Eurni-

vaft, 102.

Luwerbotf, 76.

Luyam, litterm attestatJe apud, 101.

Luyton, terra in, 113.

Luziniac, Hugo de, 201 T. [vide etiam Li-

zigniiic.)

L}'eschans, Guido, 30 6.

Lymcrhim, 173.

Lymeric, honor de, 100 6.

Lymesy, Alex de, et Roes uxor ejus, 68.

Lymesy, vide Limesy.

Lynor, tenementum de, 164 6.

Lyra, Monachi de, 33.

Lyram, carta data apud, 33. {vide etiam

Lii*am.)

Lysignan, Hugo de, 197 6. {vide etiam

Lizigniac.)

Lysuinan, Galfridus de, 197 6. {vide etiam

Lizigniac.)

Lysuinan, Hugo de, filius H. Comitis Mar-
chite, 197 6. (eide efiam Lizigniac.)

Lyverio, bruyllium de, 35.

M.

M. (Matilda), Imperatrix, vide Matilda,

M. (Matheeus) filius Herberti, vide Filius

Herberti.

M. (Maugerus) Wigorniensis Electus, vide

WigoiTi.

M. (Meilerus) filius Henrici, vide Filius

Henrici.

Ma Moiaz, 58.

Mabel, Gaufridus filius, et Agnes filia ejus,

36.

Mabit, Reginaldus filius, 181.

Mabilia filia Iloberti le Brast, 179 6.

Mabilia mater liiBredum Adtc de Muletorp,

193.

Mabift, 94.

Maccherse, terra in {HiberYi), 78 6.

Macer, Jobannes, 107 6.

Machclli Tormet, villa {HiberTi), 20.

Mackerfcld, ecclesia Sancti Oswaldi de,

215 6.

Maere, Willielmus de, 59.

Madruchean {Hibern), 157 6.

Maena, Walterus de, 71 6.

Maencii cum toto honore, 72.

Maengo, Willielmus, 25 6, 31 6T. {vide etiam

Main^oS.)

Mafeiz, Les Mostiers de, 24 6.

Magdorach {Hibern), 78.

Magerius, Magister, Wigof Electus, 10 6.

Magicatha, terra in (Hibern), 78 6.

Magio, Monachi abbatim Beatre Marim de,

78.

Magnahengi {Hibern), 78.

Magnam Pullam, tota insula qute est intra,

174.

Maiden Winterborfi, manerium et ecclesia

de, 14.

Maidenewinterburu, terra in, 155 6.

Mailgun filius Rosi, vide Filius Resi.

Maille, Lambertus, 221 6.

Main, Radulfus filius, 50.

Mainard, Edwardus, 148 6.

Mainardi de Ry^e, Vincendus filius, 109.